
     Erinevate tähtpäevade tähistamise 
juurde on ikka kuulunud möödunud 
aegade meenutamine. Nii olen minagi 
Pärnu metodisti koguduse aastapäeva eel 
mõelnud sellele, kuidas üks suhteliselt 
väike kogudus on suutnud 102 aastat 
järjestikku püsida. Meenutame, et sellesse 
aega on jäänud teine maailmasõda ja sõja 
järgselt oli meie rahvas ligikaudu 50 aastat 
võõra riigi võimu ja valitsemise all.  
     Kiiremad lugejate hulgast tahaks mu 
mõtetele ehk vahele hüüda, et see on olnud 
suur Jumala arm, mis muud! Minagi usun, 
et see kogudus on püsinud läbi erinevate 
aegade osalt Jumala armust – aga mitte 
ainult! Minu teine veendumus on, et 
inimesed koguduses on läbi 102 aasta 
teinud olulisi tegevusi. See tähendab, et on 
tehtud tööd, milleks Jumal oma armust on 
lubanud sel kogudusel sündida ja 
olenemata asjaoludest sel ka edasi püsida. 
Nii näib mulle asjakohane jagada, millised 
tegevused on siis koguduse elus olulised ja 
millised tegevused võiksid aidata 
kogudusel ka tulevikus edasi püsida?  
     Olen kuulnud räägitavat kristlastest, 
kelle elu juhivad vagad kombed ja head 
teod. Ma pean siinkohal ütlema, et vagad 
kombed on üsna lihtsasti õpitavad! Kui 
keegi on tsirkuse-etendust vaadanud, siis 
on arvatavasti näinud ka mitmesuguseid 
loomi erinevaid trikke tegemas. Need 
oskused ei ole loomadele sündides 
loomuomased ja need tegevused ei ole 
kuidagi liigi eksistentsi jaoks olulised. 
Pika harjutamise tagajärjel on karud 
rattasõidugi selgeks õppinud ja lõvid läbi 
põleva rõnga hakanud hüppama. Ei ole siis 

imestada, et ka inimesed võivad aja 
jooksul kirikus käies erinevad vagad 
kombed omandada – aga kas üksnes 
vagade kommete täitmine lubaks 
kogudusel püsida? Kahtlen selles väga 
tugevasti! Minu arvates on umbes sama 
lugu heade tegude tegemisega. Ka need 
tegevused on õpitavad, aga koguduse 
püsimiseks ei ole vastastikuste heade 
tegude tegemine esmatähtis. Heade tegude 
tegemine on kristlase elus oluline, aga 
mitte koguduse säilimiseks kriitiliselt 
oluline tegevus.  
     Jeesus jutlustas kord, et need mehed ja 
naised, kes end Jumala omaks tunnistavad, 
peaksid esmalt otsima Jumala riiki ja tema 
õigust. Sisuliselt tähendab see, et 
koguduse püsimiseks on kõige kriitilisem 
igal inimesel igatseda Jumala lähedust ja 
tema juhatust oma elus. Jaakobuse kirjast 
saame lugeda: „Iga hea and ja iga täiuslik 
kink tuleb ülalt, valguste Isalt, kelle juures 
ei ole muutust ega varjutuste varju. Tema 
on oma tahtel meid sünnitanud tõe sõna 
kaudu, et me oleksime otsekui uudsevili 
tema loodute seas.“ Loetust leiame, et 
igasugune hea and tuleb Jumalalt endalt. 
Iga kristlase vastutus on need annid 
koguduse ühiseks kasuks Temalt vastu 
võtta ja siis ka Tema suuniste järgi 
kasutada. Ainult nii saab Jumala arm  
meieni ulatuda ja meie kaudu veel paljude 
teiste inimesteni. Kui nüüd meie, ühe 
kogudusena, Jumala armu nii edasi 
kanname, siis on meil lootust, et AGAPE 
kogudus püsib veel järgmistelgi aastatel. 
     Õnnistatud 102. aastapäeva, AGAPE!  

Pastor Ardi  

Otsige esmalt Jumala riiki ja tema õigust! 
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JUMALATEENISTUSED  
PÜHAPÄEVITI KELL 11 KIRIKUS, MÄNNI 2   
SEPTEMBRIKUU MOTO: „Teenigu igaüks teisi selle andega, mille ta  

on saanud, nagu Jumala mitmesuguse armu head majapidajad.“  
1Pt 4:10 
 

P 03.09:  KOGUDUSE 102. AASTAPÄEVA JUMALATEENISTUS 
JUTLUS: ROBERT TŠERENKOV 
 

P 10.09: JUMALATEENISTUS 
JUTLUS: ARDI LEERIMA 
 

P 17.09: JUMALATEENISTUS ARMULAUAGA 
JUTLUS: ARDI LEERIMA 
 

P 24.09: JUMALATEENISTUS  
JUTLUS: TÕNU KUUSEMAA 
 

P 01.10: JUMALATEENISTUS ARMULAUAGA 
JUTLUS: ARDI LEERIMA 
 
Varem toimunud jumalateenistuste salvestused on leitavad aadressil: agapekirik.ee  



     Traditsiooniliselt peetakse igal 
aastal, augustikuu esimese nädala 
lõpul kaunil Põhjarannikul, Aa külas 
asuvas EMK kristlikus laagris 
„Giideon“ EMK Suvekonverentsi. 
Tegemist on Eesti Metodisti Kiriku 
liikmete jaoks kindlasti ühe aasta 
tippsündmusega, mis toob ilusal 
suvisel ajal looduskaunisse ja lahkesse 
paika kokku palju metodiste üle kogu 
Eesti ja lubab vähemalt korra aastas 
kohata vanu häid sõpru ja leida ka 
uusi.  
    Tänavune Suvekonverents toimus 
neljapäevast pühapäevani, 03. – 06. 
augustil 2023 ja seekord oli 
suvekonverentsi peateemaks valitud 
Piibli kirjakoht kirjast Heebrealastele: 
„Jeesus Kristus on seesama eile ja täna 
ja igavesti!“ (Hb 13:8). Kirjakoht, mis 
tundub ju esmapilgul väga lihtne ja 
lühike, mõtestati läbi piiblitundide, 
jutluste, aga ka laste ja noortetöö 
programmides lahti huvitava nurga alt, 
vaadeldes Jeesuse erinevaid rolle läbi 
aja: „Jeesus kui Prohvet, Ülempreester 
ja Kuningas“.  Neli päeva olid 
sisustatud huvitava ja vahelduva 
programmiga, nii et aeg lendas kiiresti. 
Pastor Priit Tamm ja EMKTS dekaan 
Mark Nelson viisid läbi kaks sisukat 
piiblitundi, toimus kolm õhtust 
jumalateenistust, kus sõna jagasid 
pastor Aleksandr Fjodorov, pastor Priit 
Tamm ja EMKTS õppejõud Hindrek 
Taavet Taimla ning pühapäeva 
hommikusel teenistusel jutlustas 
superintendent Robert Tšerenkov.  
     Peab ütlema, et usutavasti pole 
kuulajad kunagi varem saanud 

(vähemalt jutluse ajal) nii palju naerda, 
kui Hindrek Taavet Taimla jutluse ajal, 
mis hõlmas ka suurepärast Piibli 
ainetel teatrisketši Taaveti kuningaks 
kroonimisest. Konverentsil kogetut, 
aga ka usuelu teemasid üldse, aitasid 
sügavuti mõtestada Wesley-grupid, 
mis on alati olnud ka hea võimalus 
uusi tuttavaid põhjalikumalt tundma 
õppida. Lisaks toimusid mitmel päeval 
tublide lektorite kaasabil töötoad 
erinevatel, inimesi enim kõnetanud 
teemadel nagu „Sügavam palveelu“, 
„Ülistustöö koguduses“, „Aktiivne 
kuulamine“ jpt.  Lastele ja noortele oli 
omaette programm, kusjuures lastetöös 
aitas kaasa meie oma kogudusest Külli 
Kuusemaa ja noorteprogrammi üheks 
vedajaks oli meie kogudusest pärit 
Liidia Puju. Eriline rõõm oli nautida 
mitu korda päevas ülistusosadust, mida 
vedas suurepärane Kuressaare 
koguduse poolt kokku pandud 
ülistusbänd, abiks mitmed muusikud 
Tallinnast ja „naaberlinnast Võrust“, 
nagu ütles ülistusbändi juht. Eks see 
olegi tõsi, et vaatamata kaugusele, 
saavad kõik meie kogudused olla 
üksteisele head naabrid ja toetajad: 
seda võis tõesti kogu suvekonverentsi 
aja kogeda. 
     Kogu südamest aitäh kõikidele 
rõõmsatele, vastupidavatele ja 
andekatele tegijatele, kes panustasid 
suvekonverentsi korraldamisse ja 
õnnestumisse ja aitasid sündmuse 
muuta nii sõbralikuks, sisukaks ja 
meeldejäävaks. 
 

Järgneb lk. 4 
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Muljeid EMK Suvekonverentsilt  2023 
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Algus lk 3 
 

EMK ametlikul Facebooki lehel 
avaldatud andmetel oli tänavusel, 
2023. aasta suvekonverentsil kokku 
187 osalejat, neist noorim mõne-
kuune ja vanim 91-aastane, kusjuures 
lisaks metodistidele osales 
konverentsil ka baptiste, luterlasi, 
vabakoguduste liikmeid, õigeusklikke 
ja katoliiklasi. Selles võis 
allakirjutanu ka oma silma ja kõrvaga 
veenduda, kohates kohe esimesel 
õhtul Pärnumaalt pärit kolme 
luterlast, kes pühapäeval kinnitasid 
kui ühest suust, et üritus meeldis neile 
väga ja plaanivad järgmisel aastal 
kindlasti jälle tulla. Hea meel on 

tõdeda, et meie suveürituse on üles 
leidnud ka sõbrad teistest kirikutest, 
kuid kindlasti julgustan ka oma 
koguduse liikmeid järgmisel aastal 
juba varakult suveplaanidesse võtma  
augustikuist EMK Suvekonverentsi, 
et saada osa nii vaimulikust toidust 
kui ka hingekosutavast puhkusest 
kaunis looduses. Lõpetuseks, kuid 
mitte vähemtähtsana – palju õnnistusi 
ja kordaminekuid EMK kristlikule 
laagrile „Giideon“, kes tähistas just 
tegutsemise 30. verstaposti! 
Rõõmsaid jällenägemisi „Giideoni“ 
laagris! 
             

Koguduse liige Külli Pilv 



KÕIGILE 
PALVUS  
Kolmapäeviti kell 11.00  
on võimalus koguneda kirikus palvele. 
 

PALVEHOMMIKUD PÜHAPÄEVITI KELL 10.00 
Pühapäeva hommikuti kell 10 kutsume kõiki kirikulisi ühiselt palvetama nii 
iseenda kui koguduse vajaduste eest.  
 

SEMINAR ,,TANTSIME JUMALALE”  
PIIBLITANTSU SEMINAR – taas Pärnus!  
Laupäeval, 16. septembril 2023 kell 11-14 toimub Pärnu Agape kirikus 
Piiblitantsu seminar  “Tantsime Jumalale!“. Seminari külaliseks ja läbiviijaks 
on õde Milada katoliku kirikust. Kutsume osalema naisi erinevatest 
kogudustest – Jumalat kiita saab mitmel viisil. Paremaks korraldamiseks 

anna palun oma osalusest eelnevalt teada: tel 5340 2001 - Külli Kuusemaa. 

ERIANNETUS 
10. septembril toimub EMK kogudustes erikorjandus EMK Teoloogilise 
Seminari toetuseks. Kutsume ka Sind kiriku ühises annetuses osalema. Ka 
iga väike annetus on oluline selleks, et kool saaks tööd hästi teha. Annetuse 
saab tuua sularahas Agape kiriku kassasse või teha ülekandega Pärnu 
Agape koguduse arveldusarvele EE391010902000834005 (SEB Pank). 
Selgituseks märkida "Annetus EMKTSi toetuseks". Kõik septembrikuu 
jooksul Agape koguduse kassasse ja pangakontole laekunud eriannetused 
kogume kokku ja edastame koolile koguduse ühise annetusena. 
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01.09 Liidia  Lehtmäe 
04.09 Kädvi Lünekund 
08.09 Iiris All 
13.09 Rait Kunto 
14.09 Leide Aaver 
19.09 Piret  Kirejev - 65 

19.09 Tõnu Kuusemaa 
22.09 Merje Salonen 
23.09 Kärt Kasuk 
23.09 Kai Kunder 
26.09 Taavi Kunder 
29.09 Aili Näär - 45 

 

Kogudus tervitab septembrikuu 
sünnipäevalapsi ! 

”Teenige Issandat rõõmuga, tulge tema palge ette 
hõiskamisega!” Ps 100:2 



AGAPE TEAB, KUHU LÄHEB. 
TULE KAASA! 
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EMK Pärnu Agape Kogudus 
Männi 2, 80010 Pärnu 
Tel: 44 59 888; 53 402 001 
E-post: parnu@metodistikirik.ee 
 

Annetused: EE391010902000834005 (SEB Pank)  
AGAPE info: agapekirik.ee; www.metodistikirik.ee 
www.facebook.com/emkparnuagapekogudus 


